POLITECHNIKA UCZELNIA
GDANSKA BADAWCZA

INICJATYWA DOSKONALOSCI

Kanclerz

Gdansk, 30.03.2023r.

Dotyczy: zaméwienia publicznego prowadzoneqo w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1)

Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) pn.
aSukcesywna dostawa narzedzi recznych dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdanskiej”

ZAPYTANIA | WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (SW2)
ZMIANA TRESCI SWZ

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia r. dnia 11 wrzesnia 2019 — Prawo zamdwien publicznych
Zamawiajacy (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710.), Politechnika Gdanska udziela odpowiedzi na
zapytania od Wykonawcy dotyczgce tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SWZ) oraz dokonuje
zmiany (SW2Z).

Pytanie 1:

Pozycja 36 - wiertarka udarowa akumulatorowa do ciezkich zastosowan o parametrach podanych przez
Zamawiajgcego zostata wycofana z oferty producenta bez zamiennika jest niedostepna . Poniewaz na
rynku nie wystepujg urzgdzenia innych producentéw o parametrach podanych przez Zamawiajgcego lub
lepszych prosze o podanie w pozycji nr 36 parametréw urzadzenia ktére jest dostepne lub usuniecie w/w

pozyciji.

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajgcy usuwa te pozycje z formularza rzeczowo — cenowego stanowigcego zatgcznik nr 2A do SWZ.

Pytanie 2:
Zwracamy sie z prosbg o zmiane parametrow poz. 490, cz. 2B do SWZ, tj miernika cyfrowego.
Whnosimy o} zmiane wymagan co do rezystencji na 4000hm-40MOhm.

Potgczenie parametrow wskazanych przez Zamawiajgcego uniemozliwia dobranie miernika spetniajgcego
wszystkie parametry.

Odpowiedz nr 2:
Zamawiajgcy zmienia parametry poz. 490, cz. 2B do SWZ, t miernika cyfrowego.
Zmiana dot. rezystencji na 4000hm-40MOhm.

Zamawiajgcy wprowadza ponizsze zmiany w SWZ

W rozdziale V pkt. 1

Byto:

Termin zwigzania ofertg uptywa dnia 30.04.2023r.
Jest:

Termin zwigzania ofertg uptywa dnia 04.05.2023r.
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W rozdziale XII pkt. 1
Byto:
1. Termin i sposéb ztozenia oferty:
1) Oferte nalezy zlozy¢ drogg elektroniczng za posrednictwem Platformy pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings na stronie dotyczacej przedmiotowego
postepowania - w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia 31.03.2023 . do godz. 10:00

Jest:
1.Termin i sposob ztozenia oferty:
1) Oferte nalezy zlozy¢ drogg elektroniczng za posrednictwem Platformy pod adresem:

https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings na stronie dotyczgcej przedmiotowego
postepowania - w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia 05.04.2023 . do godz. 10:00

W rozdziale XII pkt. 2

Byto:

2.Termin i sposéb otwarcia ofert:
1) otwarcie ofert nastgpi:

\ w dniu 31.03.2023r. 0 godz. 10:05

Jest:
2.Termin i sposéb otwarcia ofert:
1) otwarcie ofert nastgpi:

| w dniu 05.04.2023 r. 0 godz. 10:05

Zmianie ulegajg formularze rzeczowo - cenowe stanowigcego Zatgcznik nr 2A i 2B do SWZ.
Zmienione zatgczniki zostajg udostepnione na stronie internetowej prowadzonego postepowania.

Powyzsze odpowiedzi i zmiany stajg sie integralng cze$¢ SWZ i sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow.
W zwigzku z udzielong odpowiedzig termin sktadania i otwarcia ofert ulega zmianie.

Kanclerz Politechniki Gdanskiej
mgr inz. Mariusz Miler

(podpis kierownika zamawiajgcego
lub osoby upowaznionej)
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